Zamawiający w odpowiedzi na n/w pytanie do postępowania udziela następujących wyjaśnień:

Pakiet 1 pozycja 1,3:
Czy zamawiający dopuści przyrząd do płynów infuzyjnych którego komora kroplowa wykonana jest z medycznego PCV?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
Pakiet 1 pozycja 1,3:
Czy zamawiający dopuści przyrząd do płynów infuzyjnych z igłą ściętą trójpłaszczyznowo wykonaną z ABS?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
Pakiet 1 pozycja 2:
Czy zamawiający dopuści przyrząd do przetaczania krwi którego komora kroplowa wykonana jest z medycznego PCV?
Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuści.
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